
@ CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.

MIGUEL DE CERVANTES l20,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA
clir94l025MJl

FO-CON-o3 REQUISICIóN DE BIENES, ARREND¡¡.IIENTOS Y SERVICIOS

( REQ. CAPTI'B,ADA USUARIO )

Hoia : 'l

No. REQUISICIÓN

220861
Area requirente

Solic¡ta

METALURGIA E INTEGRIDAO ESTRUCIURAL

00266. CASTAÑEDA BALOERAS RUBEN

Nombro d€l Proyecto

Lugar ontrega

SOFTWARE DE CÓDIGO ABIERTO, GRATUITO YAMIGAS

CIMAV SEOE CHIHUAHUA, AV. MIGUET DE CERVANTES
SMVEORA I20, COMPLEJO INOUSÍRIAL CHIHUAHUA. 31136
CHIHUAHUA, CHIH

Fecha Elaborac¡ón 1210912022

Fecharequerida'1210912022

Fochaimpros¡óñ 1210912022

* PROYECTO PART CUCOP ARTICULO OESCRIPCION UM CANTIDAD
SOLICITAOA

PRECIO
UNITARIO

IMPORTE

1

2

3

2401A

24016

24016

24016

25501

25501

25501

25501

25501 0108

25501.0106

25501 0106

25501 0106

MATERIAL DE LABORATORIO

. l . l . ISTUDENT GAGES (10/PO) MODELOTCEA-06-120C2-120

MATERIAL DE LABORATORIO
. 1 . I . ISTUDENT GAGES (10iPQ) MODELO:CEA-13-120C2-'|20

MATERIAL OE LABORATORIO

l. l. I SIRAIN GAGES (s/PO) MOOELO:CEA-06-062UW-120

MATERIAL OE I-ABORAf ORIO

I l. I SIRAIN GAGES (s/PQ) MODELOTCEA-13-m2uw-120

Centro rJe lnvesti§ación en
Materiales Avanzados, S.C.

AD0:t¡I$lClC)illHS

U

(
il úD E[iñi' r,,-

h\ Et'rLL v u'

PZA

PZA

PZA

PZA

5 000

4.000

6 000

8 000

2,185.00

2,185.00

1,750.00

1,75().00

10,925 00

8,740 00

10,500 00

14,000 00

EXISTENCIA ALMACEN NO ANTICIPO NO PLURIANUALIOAO NO MESES O PAfs DE oRtGEN MExtco

OBSERVACIONES

REGISTRO SANITARIO NO ftEMPo FABRtcactóN 30 orAs Subtotal 44,165.00

oRMAS tNsPEcctóN No
7,066 40

EN UNA soLA ExHtBtctóN

TIPO GARANTÍA 2 NO APLICA Total 51.231.40

FRESUPUESTOS

NO

cAs

PENAS CONVENC, SI PORC.% O 5

TIPO GARAT¿TIA NO APLICA PoRc. cARANTfa o%

PoRc. GARANTIA 2 o%

ANEXOS

CONO, ENTREGA

SUFICI

COND. PAGO CONIRA ENTREGA

UESTAL SI

SOLICITANTE
AALDERAS RUBEN

RESPONSAALE PROYECTO
CAST BALOERAS RUBEN

cAPAcrrAqóN No

Un¡x-Help

^"{JTORIZAD?

Ii.iETODOS PRUEBA NO
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